АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     «ПРИОЗЕРНОЕ»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22 января  2019 года                 № 4

         д.Шелоховская

О присвоении   адреса земельному участку

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости, в

соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения,

изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221,

руководствуясь Уставом МО «Приозерное», на основании заявления

Борисова Н.В.,  администрация МО «Приозерное»   постановляет:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

29:05:011401:164  адрес: Российская Федерация, Архангельская область,

Каргопольский муниципальный район, муниципальное образование

«Приозерное»,  д. Марковская, ул.Ленинградский тракт, 23Б

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Приозерное»         А.Н.Логвин